ĐOÀN HỌC VIỆN CÁN BỘ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÂU LẠC BỘ LÝ LUẬN TRẺ

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số: 11-TB/CLB TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Tổng kết và xếp hạng cuộc thi trực tuyến “Sáng mãi mùa thu độc lập”

-----

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/CLB về việc tổ chức Tổ chức Cuộc thi trực tuyến Chào

mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 – 19/8/2025) và Quốc khánh nước

CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025) với chủ đề “Sáng mãi Mùa Thu Độc lập”, sau

03 tuần phát động và triển khai, cuộc thi đã nhận được sự hưởng ứng, tham gia sôi nổi của

đông đảo đoàn viên, thành viên.

1. Kết quả xếp hạng

Căn cứ vào thể lệ và kết quả 03 vòng thi ghi nhận trên hệ thống Ban Tổ chức xin trân

trọng Thông báo kết quả chung cuộc và xếp hạng TOP 3 cuộc thi như sau:

TT Họ và tên Chi đoàn Tổng điểm Thời gian

1 Trần Đăng Khoa K8-XDD 49 14p52s

2 Lê Tùng Bách K9B-QLNN 49 23p08s

3 Phan Thị Như Ngọc K7A-QLNN 48 11p46s

2. Tổ chức trao giải

- Cơ cấu giải thưởng: 01 Giải Nhất, 01 Giải Nhì, 01 Giải Ba. Các thí sinh có số điểm

cao nhất sẽ được nhận Giấy khen của Ban Chấp hành Đoàn Học viện và phần quà lưu niệm

của Câu lạc bộ.

- Thời gian dự kiến: Việc trao giải sẽ được tiến hành trong Lễ tổng kết công tác Đoàn

và phong trào thanh niên Câu lạc bộ năm 2025.

- Ban Tổ chức sẽ thông tin cụ thể về thời gian, địa điểm tổ chức trước ít nhất 01 tuần để

các cá nhân, tập thể đạt giải sắp xếp tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đoàn Học viện;

- Ban Tuyên giáo Đoàn Học viện;

- BCH các Chi đoàn;

- Lưu: CLB.

TM. BAN CHỦ NHIỆM

CHỦ NHIỆM

Trần Văn Tài